
 

 

UCHWAŁA NR XIV/135/2015 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  Tarnobrzega  

dotyczących budżetu Miasta Tarnobrzega na rok 2016 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Tarnobrzega w sprawie 

przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Tarnobrzega na wskazane przez mieszkańców propozycje 

zadań w 2016 roku. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w ust. 1, nazywane są dalej „Budżetem Obywatelskim”. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wzór formularza zgłaszania projektów do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

w Tarnobrzegu określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wzór karty do głosowania na projekty do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

w Tarnobrzegu określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Harmonogram konsultacji Budżetu Obywatelskiego w Tarnobrzegu określa Załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Kamil Kalinka  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2015 r.

Poz. 2355



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2355



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2355



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2355



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2355



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2355



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2355



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2355



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2355



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2355



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2355



Załącznik do uchwały Nr XIV/135/2015 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

UZASADNIENIE 

Mając na celu zwiększenie udziału mieszkańców Tarnobrzega w procesie decydowania o sprawach 

dotyczących ich najbliższego otoczenia, a także dążąc do wspierania i upowszechniania idei samorządowej 

oraz budowania warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego Prezydent Miasta Tarnobrzega 

przedkłada projekt uchwały dotyczącej przeprowadzenia tzw. Budżetu Obywatelskiego w Tarnobrzegu. 

Budżet Obywatelski należy rozumieć, jako formę konsultacji społecznych z mieszkańcami Tarnobrzega 

w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Tarnobrzega na wskazane przez mieszkańców 

propozycje zadań budowy lub remontów elementów infrastruktury miejskiej w 2016 roku, które mieszczą 

się w kompetencji gminy i przyczyniają się do jej pozytywnego rozwoju. Szczegółowe zasady, tryb 

i harmonogram przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego zostały zawarte w załącznikach do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2355


		2015-08-04T14:16:24+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




